ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CEBAS
Portaria n. 107/2019 – item 12, de 17/06/2019

Declaração de Utilidade Pública Municipal
Lei n. 6.484, de 08 de agosto de 2018

CMAS n.317/2018
Instituto Assistencial Professor Joaquim Amorim Neto

SEDE - Rua Neuza Borborema de Souza 297, Santo Antônio – CAMPINA GRANDE PB – CEP 58.406-120
CNPJ n. 11.534.319/0001-13  -  TEL. (83) 3201 0403

FILIAL – Rua Indiana 1246 – térreo, bairro Jardim América, CEP 30.421-452 Belo Horizonte – MG, TEL. 55 31 3373 9410

www.ipesq.org.br  –  www.amorsemdimensoes.com.br

EDITAL IPESQ 2025
CANDIDATOS APROVADOS E

CONVOCADOS EM PRIMEIRA CHAMADA

O Instituto Assistencial Professor Joaquim Amorim Neto – IPESQ, torna público os candidatos

aprovados e convocados para assinatura do Contrato de Bolsista, na sede do IPESQ em Belo

Horizonte – MG no dia 06/01/2025.

As próximas convocações serão realizadas de acordo com o Edital e a disponibilização de vagas

e recursos financeiros para novas bolsas. O IPESQ irá entrar em contato com o candidato

classificado se houver a disponibilização de vagas.

Alice Brochado Campolina Fisioterapia CONVOCADO

Ana Flávia de Souza Pascoal Fisioterapia CONVOCADO

Gabriela Felippe Dabramo Braga Fisioterapia CONVOCADO

Gabriela Mendes Gonçalves Siqueira Fisioterapia CONVOCADO

Juliano Schaefer Educador Físico CONVOCADO

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2025

Romero Moreira de Araújo
Vice-presidente

http://www.ipesq.org.br/
http://www.amorsemdimensoes.com.br/